МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

«27»....... 03 ...2020г. № ...115-ОС.......

О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 25 марта 2020 г.
№ 206

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25
марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней» и приказа Минобрнауки России от 25 марта 2020 г. № 484

приказываю:

1. Объявить с 30 марта 2020 г. по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Всем обучающимся предоставить каникулы с 28 марта 2020 г. по
5 апреля 2020 г.

3. Назначить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное
функционирование объектов инфраструктуры Университета, в том числе
информационно-технологической, с 28 марта 2020 г. по 5 апреля 2020 г.,
согласно Приложению 1 к данному приказу.

4. Проректору по безопасности Галыгину С.П. и начальнику УАХЧ
Кумукову Д.Б. усилить охрану и пропускной режим на объектах
университета

5. В период с 30 марта 2020 г. по 3 апреля 2020 г. разрешить вход на
территорию университета сотрудникам согласно Приложению 2 к данному
приказу

6. Работа в эти дни для отдельных категорий работников
оплачивается в соответствии с ТК РФ.

Ректор Т.А. Узденов